JETESHKRIM

ALBERT ISUF DEMIRNELI

1. TE DHENAT PERSONALE

Nr. Personal i Kartés sé Identitetit: G40728095K

Shtetésia: Shqiptare

Datélindja: ~ 28.07.1964

Vendlindja:  Burrel, Mat

Adresa: Rruga “Pandi Dardha™, Pallati “1&B Construction”, Ap. 9, Tirané
Tel/Cel: 0694113104

Adresa Elektronike: albertdemirneli@gmail.com

2. TE DHENA PER PERVOJEN PROFESIONALFE

(Renditen t€ gjitha, né zbritje kohore, duke filluar nga veprimtaria aktuale profesionale)

Periudha: 31 janar 2008 — Né vazhdim
Lloji i detyrés/funksionit/veprimtarisé: Prokuror
Pérmbledhje e pérgjegjésive té ushtruara:

Lloji/emértesa e Institucionit/subjektit ku &shté ushtruar veprimtari: Prokuroria e Rrethit
Gjyqésor Tirané

Adresa dhe kontaktet e Institucionit/subjekti: Rruga Haxhi Hysen Dalliu, Tirané
Periudha: 1 gershor 2002 — 31 janar 2008
Lloji i detyrés/funksionit/veprimtarisé: Zévéndés Prokuror i Prokurorisé sé Rrethit Tirang

Pérmbledhje e pérgjegjésive té ushtruara:

Ky Jetéshkrim i shérben pér pérdorim Késhillit té Emérimeve né D;ejfé‘. ]
vleérsim, pikézim, renditjes sé kandjdaturés.

ér procedurat e yepifikimit dhe
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Lloji/femértesa e Institucionit/subjektit ku éshté ushtruar veprimtari: Prokuroria e Rrethit
Gjyqgésor Tirang

Adresa dhe kontaktet e Institucionit/subjekti: Rruga Haxhi Hysen Dalliu, Tirang
Periudha: 7 janar 2002 — 31 maj 2002

Lloji i detyrés/funksionit/veprimtarisé: Zévéndés Prokuror

Pérmbledhje e pérgjegjésive t& ushtruara:

Lloji/emértesa e Institucionit/subjektit ku &shté ushtruar veprimtari: Prokuroria e Rrethit
Gjyqésor Tirané

Adresa dhe kontaktet e Institucionit/subjekti: Rruga Haxhi Hysen Dalliu, Tirang
Periudha: 31 korrik 1994 — 7 janar 2002

Lloji i detyrés/funksionit/veprimtarisé: Prokuror i Rrethit Mirdité

Pérmbledhje e pérgjegjésive té ushtruara:

Lloji/emértesa e Institucionit/subjektit ku éshté ushtruar veprimtari: Prokuroria e Rrethit
Mirdité

Adresa dhe kontaktet e Institucionit/subjekti:
Periudha: korrik 1993 — korrik 1994

Lloji i detyrés/funksionit/veprimtarisé: Hetues
Pérmbledhje e pérgjegjésive t& ushtruara:

Lloji/emértesa e Institucionit/subjektit ku &shté ushtruar veprimtari: Prokuroria e Rrethit
Dibér

Adresa dhe kontaktet e Institucionit/subjekti:
Periudha: maj 1992 - gershor 1993
Lloji i detyrés/funksionit/veprimtarisé: Zévendés Kryetar i Hetuesisé Dibér

Pérmbledhje e pérgjegjésive t& ushtruara:

Ky Jetéshkrim i shérben pér pérdorim Késhillit t¢é Emérimeve né Drejiési-pér procedurat ¢ viyifikimit dhe
vieérsim, pikézim, renditjes sé kandidaturés.
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Lloji/emértesa e Institucionit/subjektit ku &shté ushtruar veprimtari: Hetuesia e Rrethit
Dibér

Adresa dhe kontaktet e Institucionit/subjekti:

Periudha: 16 tetor 1991 — maj 1992

Lloji i detyrés/funksionit/veprimtarisé: Kryetar i Hetuesisé Dibér
Pérmbledhje e pérgjegjésive t& ushtruara:

Lloji/femértesa e Institucionit/subjektit ku éshté ushtruar veprimtari: Hetuesia e Rrethit
Dibér

Adresa dhe kontaktet e Institucionit/subjekti:
Periudha: 7 gusht 1987 — 16 tetor 1991

Lloji i detyrés/funksionit/veprimtarisé: Hetues
Pérmbledhje e pérgjegjésive té ushtruara:

Lloji/emértesa e Institucionit/subjektit ku &shté ushtruar veprimtari: Hetuesia e Rrethit
Kukés

Adresa dhe kontaktet e Institucionit/subjekti:

3. ARSIMIMI, KUALIFIKIMET, TRAINIMET DHE TITUJT PROFESIONALF

3.1 ARSIMIMI

(Renditen té gjitha. né zbritje kohore, duke filluar nga lloji mé i fundit i arsimimit)
Periudha: Shtator 1983 — 27 gershor 1987
Diploma/Titulli i fituar: Jurist
Rezultati/Nota Mesatare: 7.3

Emri dhe lloji i institucionit arsimor: Universiteti i Tiranés, Fakulteti i Shkencave
Politiko-Juridike, Dega Drejtési

Adresa dhe kontaktet e institucionit arsimor: Tirané, Shqipéri

Ky Jetéshkrim i shérben pér pérdorim Késhillit té Emérimeve né Drejiési pér procedurare verifikimit dhe
vleérsim, pikézim, renditjes sé kandidaturés.
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Periudha: Shtator 1979 — gershor 1982
Diploma/Titulli i fituar: Déftesé Pjekurie

Emri dhe lloji i institucionit arsimor: Shkolla ¢ mesme e pérgjithshme “Haki Fejzo”,
Burrel (rieméruar si Gjimnazi “Pjetér Budi”, Burrel)

Adresa dhe kontaktet e institucionit arsimor: Rruga “Dervish Hima”, Burrel

3.2 KUALIFIKIMET PASUNIVERSITARE

(Renditen € gjitha, né zbritje kohore, duke filluar nga lloji mé i fundit i arsimimit)
Periudha: -
Diploma/Titulli i kualifikimit té fituar; -
Rezultati/Nota Mesatare: -
Emri dhe lloji i institucionit arsimor: -

Adresa dhe kontaktet e institucionit arsimor: -

3.3 TRAINIMET

(Renditen té gjitha. né zbritje kohore, duke filluar nga lloji mé i fundit i arsimimit)
Periudha: 24 shkurt 2006 — 25 shkurt 2006

Tematika dhe fusha e trainimit té fituar: Trajnim me temé "Impakti Operacional i
reformés aktuale té drejtésisé penale"

Emri dhe lloji i institucionit arsimor: Shkolla e Magjistraturés

Adresa dhe kontaktet e institucionit arsimor: Tiran&, Shqipéri

Periudha: 24 shkurt 2005 — 25 shkurt 2005

Tematika dhe fusha e trainimit té fituar: Seminar me temé "Strategjité pérratifikimin e
protokollit t& dyté shtojcé té Konventés Europiane pér ndihmé té ndérsjellté né fushén

penale”

Emri dhe lloji 1 institucionit arsimor: Organizuar nga Késhilli i Evropés

Ky Jetéshkrim i shérben pér pérdorim Késhillit té Emérimeve né Drejtési pér procedurat e verifikimit dhe
vieérsim, pikézinm;venditjes sé kandidaturgy
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Adresa dhe kontaktet e institucionit arsimor: Beograd, Serbi
Periudha: 23 shtator 2004

Tematika dhe fusha e trainimit & fituar: Trajnim me temé "Pérmirésimi i sistemit t&
burgjeve”

Emri dhe lloji i institucionit arsimor: Programi CARDS/TWINNING
Adresa dhe kontaktet e institucionit arsimor:
Periudha: 1 gershor 2004 - 2 gershor 2004

Tematika dhe fusha e trainimit & fituar: Trajnim me temé "Zgjidhja alternative e
mosmarréveshjeve”

Emri dhe lloji i institucionit arsimor: Shkolla e Magjitraturés
Adresa dhe kontaktet e institucionit arsimor: Tirang, Shqipéri
Periudha: 26 shkurt 2001 — 28 shkurt 2001

Tematika dhe fusha e trainimit t& fituar: Seminar me temé "Parandalimi dhe lufia ndaj trafikut t&
génieve njerézore, né veganti té grave dhe minorenéve™

Emri dhe lloji i institucionit arsimor: Organizuar nga Qeveria Italiane / OPDAT
Adresa dhe kontaktet e institucionit arsimor; Romé, Itali

Periudha: 12 mars 2001 — 14 mars 2001

Tematika dhe fusha e trainimit t& fituar: Seminar me temé "Avokatia gjyqésore pér
Prokuroriné Penale”

Emri dhe lloji i institucionit arsimor: Ambasa Amerikane, Departamenti i Drejtésisé sé
Shteteve t&é Bashkuara té¢ Amerikés / OPDAT

Adresa dhe kontaktet e institucionit arsimor: Tirang, Shqipéri
Periudha: 13 dhjetor 2000 — 15 dhjetor 2000

Tematika dhe fusha e trainimit t& fituar: Seminar me temé "Trajtimi i qénieve njerézore,
cksperienca italiane dhe instrumentet ndérkombétare”

Emri dhe lloji i institucionit arsimor: Organizuar nga Qeveria Italiane

Ky Jetéshkrim i shérben pér pérdorim Késhillit té Emérimeve né Drejtési pér procedurgt e verifikimit dhe
vieérsim, pikézim, renditjes sé jandidaturés.
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Adresa dhe kontaktet e institucionit arsimor: Tirang, Shqipéri

Periudha: 14 néntor 2000 — 21 néntor 2000

Tematika dhe fusha e trainimit t& fituar: Kurs kualifikimi pér "Krimin e Organizuar"
Emri dhe lloji i institucionit arsimor: Prokuroria Antimafia Italiane

Adresa dhe kontaktet e institucionit arsimor: Romé, Itali

Periudha: 17 korrik 1999 — 23 korrik 1999

Tematika dhe fusha e trainimit & fituar: Kurse kualifikimi me temé& "Kodi i Rj i
Procedurés Penale"

Emri dhe lloji i institucionit arsimor: Shoqata ABA / CEELI
Adresa dhe kontaktet e institucionit arsimor: Varshavé, Poloni
Periudha: 16 shtator 1996 — 30 shtator 1996

Tematika dhe fusha e trainimit t& fituar: Kurs kualifikimi me temé "Kodi i Ri i Procedurés
Penale"

Emri dhe lloji i institucionit arsimor: Késhilli i Evropés

Adresa dhe kontaktet e institucionit arsimor: Romé, Itali

Periudha: 1 prill 1996 — 4 prill 1996

Tematika dhe fusha e trainimit té fituar: Seminar mbi krimin ekonomik dhe té organizuar

Emri dhe lloji i institucionit arsimor: Organizuar nga Qendra pér Dokumentacionin
Ndérkombétar (CIDOEC), Qeveria Britanike dhe Fondacioni "SOROS"

Adresa dhe kontaktet e institucionit arsimor: Tirané, Shqipéri

3.4 TITUJ PROFESIONALE
Periudha: 30 mars 2008

Lloji i titullit/ fusha profesionale: Avokat, Nr. Ligense 3787

Ky Jetéshkrim i shérben pér pérdorim Késhillit té Emérimeve né Drejtési pér procedutat verifikimit dhe
vieérsim, pikézim, renditjes sé kandidaturés.
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Emri dhe lloji i institucionit arsimor: Dhoma Kombétare e Avokatisé

Adresa dhe kontaktet e institucionit arsimor: Rruga “Murat Toptani”, Qendra e Biznesit

“Eurocol”, kati 9, Tirané

4. PUBLIKIME PROFESIONALE DHE KERKIME SHKENCORE

Titulli i publikimit/ Kérkimit shkencor: -
Autor/Bashkéautor/Kontribues: -
Subjekti/Institucioni botues/publikues: -
Koha e botimit: -

Faqja n& web ku gjendet publikimi (nése disponohet): -

5. ZOTERIMI I GJUHEVE TE HUAJA

[ Gjuha ‘ Anglisht
Aftésité Té kuptuarit Té folurit Shkrimi
| NIvelil Al Al Al
|_Zoter1mlt _ -
Periudha: -

Dokumenti i zotérimit t& gjuhés sé huaj: -
Emri dhe lloji i institucionit qé e ka léshuar: -

Adresa dhe kontaktet e institucionit: -

Ky Jetéshkrim i shérben pér pérdorim Késhillit t¢ Emérimeve né Drejtésip
vieérsim, pikézim, renditjes sé kandidatui(és.
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